trenta dies des de la data de la correcta presentació de la factura, sense que Aigües de 
Manresa hagi aprovat la conformitat, si escau, i efectuat el corresponent abonament. 

El pressupost de licitació és de 22..200,00€ (vint-i-dos mil dos-cents euros amb zero cèntims) 
IVA no inclòs. Més la quantitat de 4.662,00€ (quatre mil sis-cents seixanta-dos euros amb zero 
cèntims) d’IVA al 21%. Total de 26.862,00€ (vint-i-sis mil vuit-cents seixanta-dos euros amb 
zero cèntims) IVA inclòs. 

TOTAL   

Pressupost licitació           22.200,00 €  

21% IVA 4.662,00 €  

TOTAL PRESSUPOST LICITACIÓ (iva inclòs) 26.862,00 € 

El preu ofert pel licitador és indiscutible, no admetent-se cap prova d’insuficiència i prova

[...]

Kit emissor i receptor radio per  senyal 4-
20ma a 1km distancia 3 

Posada en marxa i configuració equip 3 

7.2 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat aproximat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la LCSP, 
coincideix amb el pressupost de licitació de 22.200,00€ (vint-i-dos mil dos-cents euros amb 
zero cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 4.662,00€ (quatre mil sis-cents seixanta-dos 
euros amb zero cèntims) d’IVA al 21%. Total de 26.862,00€ (vint-i-sis mil vuit-cents seixanta-
dos euros amb zero cèntims) IVA inclòs. 

A tots els efectes s’entendrà que el preu ofertat és indiscutible, no admetent-se cap prova 
d’insuficiència i prova implícita, a títol enunciatiu que no exhaustiu, la realització dels treballs 
exposats a l’apartat de definició del contracte.